بنابراین، و وفق تصریح اهل لغت، عام أخص از سنه است. (فیومی، المصباح المنیر، ۱۴۱۴: ۴۳۸/۲، واژه عام). در فرق بین عام و سنه چنین گفته شده که عرب کلمه سنه را بر بازه زمانی یک سال از روز شمارش تا زمان مشابه آینده [مثلاً از ۲۱ مارس ۲۰۲۳ تا ۲۰ مارس ۲۰۲۴ میلادی، یا از ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ تا ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۳] اطلاق می‌کند. ولی عام از اول سال تا آخر سال به کار می‌برد. [مثل اول محرم تا آخر ذوالحجه] در نتیجه هر عامی سنه است ولی هر سنه‌ای عام نیست. (فیومی، المصباح المنیر، ۱۴۱۴: ۴۳۸/۲، کلمه عام). بعضی دیگر می‌گویند تفاوت سنه و عام در این است که سنه در سال‌های سختی، شدت و جذب [بر وزن جذب به معنی زمان خشک‌سالی، و زمین بی‌آب و گیاه] به کار می‌رود.